附件：2

关于申请2020年度稳岗返还企业名单的公示
（样表）

　　　根据《攀枝花市人力资源和社会保障局  攀枝花市财政局关于做好2020年失业保险支持企业稳定就业岗位工作的通知》（　　　　号），经审核，以下单位符合2020年度享受稳岗返还政策条件，现予公示，公示期为　年　月　日——  年　月　日，如有异议，请于公示期内反馈。

反馈电话：

反馈地址：

	序号
	单位类型
	拟享受稳岗返还企业名称
	补贴金额（元）

　　　　　　县（区）人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　　　　　　2020年　　月　　日

PAGE
1